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Dodatečná informace k  zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               
v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon), „Akce 5201 – MDP pro bezpečnostní politiku “ vyhlášená ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 25.10.2013 pod evidenčním číslem zakázky 349884.  

4. dotaz:
Bude akceptovatelná nabídka za jednoho dodavatele pro vymezené části technické 
specifikace? (např. lze podat nabídku dle techn.specifikace pouze na část 4 a 5 apod.). Nebo 
musí být nabídka kompletní na všechny části?

4. odpověď:
Článek I. odst. 2 zadávací dokumentace zní: Veřejná zakázka je rozdělena na 6 částí. 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny, či některé části, či jen jednu část veřejné 
zakázky. 
Jeden uchazeč tedy může podat nabídku pouze na část 4 a 5. Uchazeč nemusí podat nabídku 
na všechny části.

5. dotaz:
Zároveň prosím o upřesnění zda je možné podat nabídku za jednoho dodavatele na 
požadované části od více obchodních značek automobilů? (tj.jeden dodavatel, ale kombinace 
vozidel např. Škoda,Opel,Volvo apod.)

5 odpověď:
Uchazeč může nabídnout více obchodních značek, na jednu část však pouze jeden typ vozidla.

S pozdravem

         Ing. Jiří Hammer 
                       Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Všem uchazečům
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